



## บันทึกข้อความ

งานกมลิต เทศบาลตำบลพิบูลย์  
รับเลขที่ 1518 / 56  
27 ส.ค. 2556

ส่วนราชการ งานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลัง

ที่ ขบ 54902/ 155

วันที่ ๒๖ สิงหาคม 2556

เรื่อง ขอความร่วมมือประชาสัมพันธ์ประกาศการสอบราคาจ้างเหมา

เรียน หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

ด้วยงานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลัง ได้จัดทำการประกาศสอบราคาจ้างเหมาก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.สายศรีนคร 1 ม.3 ต.ห้วยกะปิ โดยกำหนดขายเอกสารเสนอราคา/ยื่นเอกสารเสนอราคา ตั้งแต่ 26 สิงหาคม 2556 - 6 กันยายน 2556 และกำหนดเปิดซองสอบราคา ในวันที่ 9 กันยายน 2556 เวลา 10.30 น.

เพื่อให้การดำเนินการงานด้านการพัสดุและทรัพย์สินของเทศบาลตำบลห้วยกะปิ เป็นไปด้วยความโปร่งใส ตรวจสอบได้ และปฏิบัติให้เป็นไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการพัสดุของหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2535 หมวด 2 ส่วนที่ 2 ข้อ 34 จึงเรียนมาเพื่อขอความร่วมมือจากท่านประชาสัมพันธ์ประกาศการสอบราคาจ้างเหมาดังกล่าว โดยทำการประชาสัมพันธ์ในเว็บไซต์และเสียงตามสายของเทศบาลตำบลห้วยกะปิ เพื่อให้ประชาชนผู้สนใจได้ทราบโดยทั่วกัน

(นางสาวดุจหทัย คุรุฑเดชะ)

ผู้อำนวยการกองคลัง

- นอมนานศิริสิงห์  
จึงเห็นสมควร ✓

ท.ศรีอนุภาพ

(นางทอปัด สร้อยเพชร)

หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ รักษาการฯ

หัวหน้าสำนักปลัด



## ประกาศเทศบาลตำบลห้วยกะปิ

เรื่อง สอบราคาจ้างเหมาก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. สายคีรีนคร 1 ม.3 ต.ห้วยกะปิ

\*\*\*\*\*

ด้วยเทศบาลตำบลห้วยกะปิ มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างเหมาก่อสร้างถนน คสล. พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. สายคีรีนคร 1 ม.3 ต.ห้วยกะปิ โดยก่อสร้างผิวจราจร คสล. กว้างเฉลี่ย 4.80 ม. ยาว 118.00 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 624.20 ตร.ม. ผิวจราจร คสล. หนาเฉลี่ย 0.20 ม. วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด  $\varnothing$  0.60 ม. จำนวน 88 ท่อน พร้อมบ่อพัก จำนวน 9 บ่อ และปรับปรุงปากบ่อพัก จำนวน 9 บ่อ และก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัววี กว้างเฉลี่ย 0.60 ม. สองข้างทางยาวรวม 218.00 ม. รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลห้วยกะปิ เลขที่ 17/2556 จำนวน 14 แผ่น

ราคากลางของงานก่อสร้างในการสอบราคาครั้งนี้ จำนวน 800,000 บาท

(แปดแสนบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังนี้

1. เป็นนิติบุคคล หรือบุคคลธรรมดา ผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้างดังกล่าว (ต้องมีผลงานประเภทงานก่อสร้างในสัญญาเดียวกัน ในวงเงินไม่น้อยกว่า 400,000 บาท)
2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุงชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทิ้งงานของทางราชการหรือหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่นและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
3. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทยเว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น
4. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่ เทศบาลตำบลห้วยกะปิ

ณ วันประกาศสอบราคาหรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาครั้งนี้ กำหนดดูสถานที่ก่อสร้าง ในวันที่ 6 กันยายน 2556 ระหว่างเวลา 10.00 ถึง 11.00 น. กองคลัง เทศบาลตำบลห้วยกะปิ และกำหนดรับฟังคำชี้แจงรายละเอียดเพิ่มเติมในวันเดียวกัน ผู้ที่ไม่มาดูสถานที่ก่อสร้างและรับฟังคำชี้แจงตามวันเวลาดังกล่าว จะถือว่าได้รับทราบข้อปัญหารายละเอียดต่าง ๆ ทั้งหมดที่เทศบาลตำบลห้วยกะปิกำหนด และจะนำมาเป็นข้อโต้แย้งใด ๆ มิได้

กำหนดยื่นซองสอบราคาได้ที่ งานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลัง เทศบาลตำบลห้วยกะปิ และยื่นซองได้ทางไปรษณีย์ลงทะเบียนตอบรับ ได้ตั้งแต่วันที่ 26 สิงหาคม 2556 ถึง 6 กันยายน 2556 ระหว่างเวลา 08.30 น. ถึง 16.30 น. ในวันราชการ

กำหนดเปิดซองสอบราคาในวันที่ 9 กันยายน 2556 ตั้งแต่เวลา 10.30 เป็นต้นไป ณ ห้องประชุมเทศบาลตำบลห้วยกะปิ

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคาในราคาชุดละ 1,000 บาท (หนึ่งพันบาทถ้วน) ได้ที่งานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลัง เทศบาลตำบลห้วยกะปิ ระหว่างวันที่ 26 สิงหาคม 2556 ถึง 6 กันยายน 2556 ตั้งแต่เวลา 08.30 น. ถึง 16.30 น. หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข 0-3876-5235-6 ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ 26 กันยายน 2556

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างในงานก่อสร้างทาง

แผ่นที่/2

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. สายศรีนคร 1

โดยก่อสร้างผิวจราจร คสล. กว้างเฉลี่ย 4.80 ม. ยาว 118.00 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 624.20 ตร.ม. ผิวจราจร คสล. หนาเฉลี่ย 0.20 ม. วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. จำนวน 88 ท่อน พร้อมบ่อพัก จำนวน 9 บ่อ และก่อสร้างระบายน้ำรูปตัววี กว้างเฉลี่ย 0.60 ม. สองข้างทางยาวรวม 218.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 3 ตำบลห้วยกะปิ อำเภอเมืองชลบุรี จังหวัดชลบุรี

ประมาณการวันที่ 5 ส.ค. 2558

ประมาณการโดย นายศรีมงคล ศักดิ์วัฒนกำจร ตำแหน่ง นายช่างโยธา 5

แบบแปลนเลขที่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fk	ราคาต่อหน่วย x Fk	ราคากลาง	
1	งานรื้อถอน	1.1 งานรื้อถอนผิวจราจรแอสฟัลท์เดิมออกหนา 5 ซม. (พร้อมขนทิ้ง)	ตร.ม.	699.00	13.08	9,142.92	1.3365	17.48	12,219.51
		1.2 งานรื้อชั้นทางหินคลุกหนา 10 ซม. (พร้อมขนทิ้ง)	ตร.ม.	699.00	13.59	9,499.41	1.3365	18.16	12,695.96
	งานผิวพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก	2.1 งานผิวพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กหนา 0.20 ม.	ตร.ม.	624.20	457.91	285,827.42	1.3365	612.00	382,008.35
		2.2 EXPANSION JOINT	ม.	4.80	101.15	485.52	1.3365	135.19	648.90
	2.3 CONTRACTION JOINT	ม.	51.84	63.10	3,271.10	1.3365	84.33	4,371.83	
	2.4 LONGITUDINAL JOINT	ม.	354.00	53.12	18,804.48	1.3365	70.99	25,132.19	
	<b>รวมหน้านี้ (ยกยอดไป)</b>				<b>327,030.86</b>			<b>437,076.74</b>	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทวี ฮั่วรุ่งเรือง)

(นายณัฐวัฒน์ วัฒนา)

(นายศรีมงคล ศักดิ์วัฒนกำจร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

นายช่างโยธา 5

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fm	ราคาต่อหน่วย x Fm	ราคากลาง
3	งานวางท่อระบายน้ำและบ่อพัก	ท่อน	88.00	1,037.25	91,278.00	1.3365	1386.28	121,993.05
		บ่อ	9.00	7,266.00	65,394.00	1.3365	9711.01	87,399.08
		บ่อ	9.00	4,446.00	40,014.00	1.3365	5942.08	53,478.71
4	งานวางระบายน้ำรูปตัววี	ม.	218.00	329.67	71,868.06	1.3365	440.60	96051.66
		งานติดตั้งป้ายจราจร	ป้าย	2.00	2,500.00	5,000.00	1	2500.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					600,584.92		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	800,999.24
จำนวนเงินเป็นตัวอักษร							ปรับตัวเลข	800,000.00
					แปดแสนบาทถ้วน			

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายทวิ ชัยรุ่งเรือง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐวัฒน์ วัฒนนา)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศรีมงคล ศักดิ์วัฒนกำจร)

นายช่างโยธา 5